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25 – 26  Marzo  2024

ESAME  DI  ABILITAZIONE

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  18  stud. 

18/04/2024 - Prima  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI               RELATORI
1. AUSILI TOMMASO                  BARTOLINI MARCO
2. CHOUAIEN SARRA                  ERCOLANI MAURIZIO
3. GREGORI GIULIA                  ERCOLANI MAURIZIO
4. IALE BARBARA  ERCOLANI MAURIZIO
5. SIMONCELLI SIMONA              ERCOLANI MAURIZIO
6. POSSANZA MICHELA               ADRARIO ERICA
7. FIORDELMONDO MATTIA      MARCHETTI MARA 
8. BARCHIESI DANIELE                 COTICHELLI GIORDANO
9. BRIGNOCCOLO IRENE             COTICHELLI GIORDANO
10. CANALI YEGOR                       COTICHELLI GIORDANO
11. BRUNACCI NOVA                   LIZZI ALFIA AMALIA                                         
      JAMARILLO ALEJANDRA
12. CIOCIRLAN AURELIA             LIZZI ALFIA AMALIA
13. CUOMO FEDERICA                LIZZI ALFIA AMALIA
14. FIORAVANTI SARA                 LUCIDI CARDINALI 
                                                          FRANCESCA
15. MASSEI SOFIA                         MERCURI MAURIZIO
16. PAOLONI MARIA                    MERCURI MAURIZIO
17. SPERANDINI ELISA                 MERCURI MAURIZIO
18. TOMBOLESI NICOLE              LUCERTINI CARLA

Laurea in Infermieristica

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  17  stud. 

19/04/2024 - Terza  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI                 RELATORI
1. TUSINO ANGELA PIA                  TESEI LETIZIA
2. IAVARONE EMANUELA              GRACIOTTI PAOLA
3. PASQUALI SAMUELE                  GRACIOTTI PAOLA
4. RETTAROLI VANESSA                 GRACIOTTI PAOLA 
5. ROCCHETTI MARIA                     GRACIOTTI PAOLA
6. SPERONI CARDI DOMIZIANA    GRACIOTTI PAOLA
7. LO MASCOLO DAVIDE                MARCHETTI MARA
8. POLINORI NOEMI                        MARCHETTI MARA
9. ARSENI MARTINA                    GALLONE FRANCESCA
10. FIORANELLI LAURA                  GALLONE FRANCESCA
11. BIONDINI LORENZO                 CANNIZZARO GIORGIA
12. DI GIROLAMO GIULIANA        CANNIZZARO GIORGIA
13. D’ANNA M. ORNELLA              BUSCEMI LOREDANA
14. FELICIONI ARIANNA                 GUERRA FEDERICO
15. COZZOLINO LIDIA                     LOMBARDI FORTINO  
                                                            DOMENICO 
16. GIOACCHINI GAIA                    LOMBARDI FORTINO  
                                                            DOMENICO 
17. HAJRI AYA                                  LOMBARDI FORTINO  
                                                            DOMENICO 

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  17 stud. 

18/04/2024 - Seconda Sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                    RELATORI
1. ANGELELLI NOEMI                          ADRARIO ERICA
2. LILLINI ANNA                        LEZOCHE GIOVANNI
3. LINTERNARI EUGENIA                    GIACOMELLI SILVIA
4. PAREDES CASTILLO                         GIACOMELLI SILVIA                             
    KATHERINA VERONICA                     
5. QUATTRINI VERONICA                   MARCHETTI MARA
6. SCARPANTONIO ALICE                   MARCHETTI MARA 
7. GUIDA ANNA PIA                         MARCHETTI MARA
8. COJOCARU ALEXANDRA ELENA   ORTOLANI SANDRO
9. PUERINI AZZURRA                           MERCURI MAURIZIO
10. QUARATIELLO ANTONIO             MERCURI MAURIZIO
11. SIGNORIELLO M. ANTONIETTA MERCURI MAURIZIO
12. GUIDI MATILDE                             GALLI FRANCESCO
13. QUERCETTI ANITA                        GALLI FRANCESCO
14. CERIONI GAIA                                COTICHELLI GIORDANO
15. COVALEA OANA GEORGIANA   COTICHELLI GIORDANO
16. FABBRETTI DEBORA                    COTICHELLI GIORDANO
17. LANDI MATILDE                          FRASCATI ANNA MARIA

18 e 19 Aprile 2024
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ESAME PER  ABILITAZIONE  

ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   
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ESAME PER  ABILITAZIONE  

ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  

18 e 19 Aprile 2024

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica Prof.ssa Erica Adrario

• Saluto del Direttore ADP Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore ADP Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle pergamene

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

26 Marzo 2024  ore 9.00  -  

Terza  Sessione

1. LO MASCOLO DAVIDE

2. MASSEI SOFIA

3. PAOLONI MARIA

4. PAREDES CASTILLO 

KATHERINE VERONICA

5. PASQUALI SAMUELE

6. POLINORI NOEMI

7. POSSANZA MICHELA

8. PUERINI AZZURRA

9. QUARATIELLO ANTONIO

10. QUATTRINI VERONICA

11. QUERCETTI ANITA

12. RETTAROLI VANESSA

13. ROCCHETTI MARIA

14. SCARPANTONIO ALICE

15. SIGNORIELLO MARIA 

ANTONIETTA

16. SIMONCELLI SIMONA

17. SPERANDINI ELISA

18. SPERONI CARDI DOMIZIANA

19. TOMBOLESI NICOLE

20. TUSINO ANGELA PIA

25 Marzo 2024  ore 9.30  -  

Prima  Sessione

1. ANGELELLI NOEMI

2. ARSENI MARTINA

3. AUSILI TOMMASO

4. BARCHIESI DANIELE

5. BIONDINI LORENZO

6. BRIGNOCCOLO IRENE

7. BRUNACCI NOVA JAMARILLO 

ALEJANDRA

8. CANALI YEGOR

9. CERIONI GAIA

10. CHOUAIEN SARRA

11. CIOCIRLAN AURELIA

12. COJOCARU ALEXANDRA ELENA

13. COVALEA OANA GEORGIANA

14. COZZOLINO LIDIA

15. CUOMO FEDERICA

16. D’ANNA MARIA ORNELLA

25 Marzo 2024  ore 14.00  -  

Seconda  Sessione

1. DI GIROLALMO GIULIANA

2. FABBRETTI DEBORA

3. FELICIONI ARIANNA

4. FIORANELLI LAURA

5. FIORAVANTI SARA

6. FIORDELMONDO MATTIA

7. GIOACCHINI GAIA

8. GREGORI GIULIA

9. GUIDA ANNA PIA

10. GUIDI MATILDE

11. HAJRI AYA

12. IALE BARBARA

13. IAVARONE EMANUELA

14. LANDI MATILDE

15. LILLINI ANNA

16. LINTERNARI EUGENIA
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